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 ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ  
 

 лицевого счета получателя  
Коды 

 бюджетных средств № 03083А12872  Форма по КФД 0531786 

 на « 01 »  января     2012 г. Дата 01.01.2012 

    

Федеральное казначейство, 

орган Федерального казначейства Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл по КОФК 0800 

Получатель бюджетных средств муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноволжская средняя общеобразовательная школа" по Сводному реестру  

Распорядитель бюджетных средств  по Сводному реестру  

Главный распорядитель бюджетных средств 

муниципальное учреждение Отдел образования администрации муниципального образования "Горномарийский 
муниципальный район" Глава по БК 974 

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования "Горномарийский муниципальный район"   

Финансовый орган Финансовый отдел муниципального образования "Горномарийский муниципальный район"   

Периодичность: месячная   

Единица измерения: руб  по ОКЕИ 383 

 

1. Операции с бюджетными данными 

1.1. Остатки на лицевом счете 

Наименование показателя 

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств 
Предельные объемы финансирования на 

текущий финансовый год 

на текущий 

финансовый год 

на плановый период на текущий 

финансовый год 

на плановый период за исключением 

связанных кредитов 

за счет связанных 

кредитов первый год второй год первый год второй год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

остаток на отчетную дату 0.00 0.00 0.00 7 122 905.71 0.00 0.00 7 122 905.71 0.00 

 

1.2. Доведенные бюджетные данные 

1.2.1. Бюджетные данные  

Код по БК 

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования 

Примечание 

на текущий финансовый год на плановый период на текущий финансовый год на плановый период 
за исключением связанных 

кредитов 
за счет 

связанных 
кредитов всего 

из них с 

отложенной 

датой ввода 

в действие 

первый год второй год всего 

из них с 

отложенной 

датой ввода 
в действие 

первый год второй год всего 

из них с 

отложенной 

датой ввода 
в действие 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

97404127950017500340 0.00 0.00 0.00 0.00 3 100.00 0.00 0.00 0.00 3 100.00 0.00 0.00  

97407020700500001340 0.00 0.00 0.00 0.00 5 608.00 0.00 0.00 0.00 5 608.00 0.00 0.00  

97407024219500001290 0.00 0.00 0.00 0.00 9 734.00 0.00 0.00 0.00 9 734.00 0.00 0.00  

97407024219900001221 0.00 0.00 0.00 0.00 26 699.95 0.00 0.00 0.00 26 699.95 0.00 0.00  

97407024219900001222 0.00 0.00 0.00 0.00 6 728.00 0.00 0.00 0.00 6 728.00 0.00 0.00  

97407024219900001223 0.00 0.00 0.00 0.00 843 453.53 0.00 0.00 0.00 843 453.53 0.00 0.00  

97407024219900001225 0.00 0.00 0.00 0.00 91 175.13 0.00 0.00 0.00 91 175.13 0.00 0.00  
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97407024219900001226 0.00 0.00 0.00 0.00 91 999.74 0.00 0.00 0.00 91 999.74 0.00 0.00  

97407024219900001262 0.00 0.00 0.00 0.00 37 255.50 0.00 0.00 0.00 37 255.50 0.00 0.00  

97407024219900001290 0.00 0.00 0.00 0.00 23 243.24 0.00 0.00 0.00 23 243.24 0.00 0.00  

97407024219900001310 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00  

97407024219900001340 0.00 0.00 0.00 0.00 214 862.36 0.00 0.00 0.00 214 862.36 0.00 0.00  

97407024362100001212 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001222 0.00 0.00 0.00 0.00 2 448.00 0.00 0.00 0.00 2 448.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001226 0.00 0.00 0.00 0.00 5 896.24 0.00 0.00 0.00 5 896.24 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001310 0.00 0.00 0.00 0.00 215 773.00 0.00 0.00 0.00 215 773.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001340 0.00 0.00 0.00 0.00 57 027.00 0.00 0.00 0.00 57 027.00 0.00 0.00 (058) 

97407025200900001211 0.00 0.00 0.00 0.00 112 357.18 0.00 0.00 0.00 112 357.18 0.00 0.00 (051) 

97407025200900001213 0.00 0.00 0.00 0.00 38 426.16 0.00 0.00 0.00 38 426.16 0.00 0.00 (051) 

97407025211100001211 0.00 0.00 0.00 0.00 3 492 704.62 0.00 0.00 0.00 3 492 704.62 0.00 0.00  

97407025211100001213 0.00 0.00 0.00 0.00 1 146 038.46 0.00 0.00 0.00 1 146 038.46 0.00 0.00  

97407025211200001340 0.00 0.00 0.00 0.00 16 165.00 0.00 0.00 0.00 16 165.00 0.00 0.00  

97407025211300001212 0.00 0.00 0.00 0.00 457 441.31 0.00 0.00 0.00 457 441.31 0.00 0.00  

97407025211400001340 0.00 0.00 0.00 0.00 40 348.00 0.00 0.00 0.00 40 348.00 0.00 0.00  

97407025211700001212 0.00 0.00 0.00 0.00 30 800.00 0.00 0.00 0.00 30 800.00 0.00 0.00  

97407025212600001211 0.00 0.00 0.00 0.00 95 694.63 0.00 0.00 0.00 95 694.63 0.00 0.00  

97407025212600001213 0.00 0.00 0.00 0.00 32 727.56 0.00 0.00 0.00 32 727.56 0.00 0.00  

97407097950024500290 0.00 0.00 0.00 0.00 21 299.10 0.00 0.00 0.00 21 299.10 0.00 0.00  

Итого 0.00 0.00 0.00 0.00 7 122 905.71 0.00 0.00 0.00 7 122 905.71 0.00 0.00  

 

1.4. Неиспользованные доведенные бюджетные данные 

Код по БК 

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств 

Предельные объемы 

финансирования 

(раздел 1.2.1 гр. 10 - 

раздел 2 гр. 11) 

Примечание 

на текущий 

финансовый год 

(раздел 1.2.1 гр. 2 - 

раздел 2 гр. 2) 

на плановый период на текущий 

финансовый год 

(раздел 1.2.1. гр. 6 - 

раздел 1.2.2. гр.2 - 

раздел 2 гр. 2) 

на плановый период 

первый год 

(раздел 1.2.1 гр.4 - 

раздел 2 гр. 3) 

второй год 

(раздел 1.2.1 гр. 5 - 

раздел 2 гр. 4) 

первый год 

(раздел 1.2.1 гр. 8 - 

раздел 2 гр. 3) 

второй год  
(раздел 1.2.1 гр. 9 - 

раздел 2 гр. 4) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

97404127950017500340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407020700500001340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219500001290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001221 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  
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97407024219900001223 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001225 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001226 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001262 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024219900001340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407024362100001212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001226 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (058) 

97407024362100001340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (058) 

97407025200900001211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (051) 

97407025200900001213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (051) 

97407025211100001211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025211100001213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025211200001340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025211300001212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025211400001340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025211700001212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025212600001211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407025212600001213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

97407097950024500290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

Итого 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  
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2. Операции с бюджетными средствами 

Код по БК 

Поставленные на учет бюджетные 

обязательства 
Поступления Выплаты Итого кассовых выплат 

Неисполнен-

ные 

бюджетные 

обязательства 

(гр.2 - гр.11) 

Примечание на текущий 

финансовый 

год 

на плановый период 

всего 

в том числе 

с 

банковского 

счета 

получателя 

бюджетных 

средств 

всего 

в том числе 

на 

банковский 

счет 

получателя 

бюджетных 

средств 

кассовые 

выплаты за 

исключением 

перечислений 

на банковский 

счет 

(гр. 7 - гр. 8 - 

(гр. 5- гр. 6) 

перечислено 

на 

банковский 

счет 

(гр. 8 - гр. 6) 

кассовые 

выплаты с 

учетом 

перечислений 

на банковский 

счет 

(гр. 9 + гр. 10) 

первый год второй год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

97404127950017500340 3 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 100.00 0.00 3 100.00 0.00 3 100.00 0.00  

97407020700500001340 5 608.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 608.00 0.00 5 608.00 0.00 5 608.00 0.00  

97407024219500001290 9 734.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 734.00 0.00 9 734.00 0.00 9 734.00 0.00  

97407024219900001221 26 699.95 0.00 0.00 0.00 0.00 26 699.95 0.00 26 699.95 0.00 26 699.95 0.00  

97407024219900001222 6 728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 728.00 0.00 6 728.00 0.00 6 728.00 0.00  

97407024219900001223 843 453.53 0.00 0.00 18 868.12 0.00 862 321.65 0.00 843 453.53 0.00 843 453.53 0.00  

97407024219900001225 91 175.13 0.00 0.00 0.00 0.00 91 175.13 0.00 91 175.13 0.00 91 175.13 0.00  

97407024219900001226 91 999.74 0.00 0.00 0.00 0.00 91 999.74 0.00 91 999.74 0.00 91 999.74 0.00  

97407024219900001262 37 255.50 0.00 0.00 0.00 0.00 37 255.50 0.00 37 255.50 0.00 37 255.50 0.00  

97407024219900001290 23 243.24 0.00 0.00 300.00 0.00 23 543.24 0.00 23 243.24 0.00 23 243.24 0.00  

97407024219900001310 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00  

97407024219900001340 214 862.36 0.00 0.00 1 870.00 0.00 216 732.36 0.00 214 862.36 0.00 214 862.36 0.00  

97407024362100001212 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 900.00 0.00 900.00 0.00 (058) 

97407024362100001222 2 448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 448.00 0.00 2 448.00 0.00 2 448.00 0.00 (058) 

97407024362100001226 5 896.24 0.00 0.00 0.00 0.00 5 896.24 0.00 5 896.24 0.00 5 896.24 0.00 (058) 

97407024362100001310 215 773.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215 773.00 0.00 215 773.00 0.00 215 773.00 0.00 (058) 

97407024362100001340 57 027.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57 027.00 0.00 57 027.00 0.00 57 027.00 0.00 (058) 

97407025200900001211 112 357.18 0.00 0.00 0.00 0.00 112 357.18 0.00 112 357.18 0.00 112 357.18 0.00 (051) 

97407025200900001213 38 426.16 0.00 0.00 0.00 0.00 38 426.16 0.00 38 426.16 0.00 38 426.16 0.00 (051) 

97407025211100001211 3 492 704.62 0.00 0.00 71 239.12 0.00 3 563 943.74 0.00 3 492 704.62 0.00 3 492 704.62 0.00  

97407025211100001213 1 146 038.46 0.00 0.00 28 195.93 0.00 1 174 234.39 0.00 1 146 038.46 0.00 1 146 038.46 0.00  

97407025211200001340 16 165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 165.00 0.00 16 165.00 0.00 16 165.00 0.00  

97407025211300001212 457 441.31 0.00 0.00 0.00 0.00 457 441.31 0.00 457 441.31 0.00 457 441.31 0.00  

97407025211400001340 40 348.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 348.00 0.00 40 348.00 0.00 40 348.00 0.00  

97407025211700001212 30 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 800.00 0.00 30 800.00 0.00 30 800.00 0.00  

97407025212600001211 95 694.63 0.00 0.00 0.00 0.00 95 694.63 0.00 95 694.63 0.00 95 694.63 0.00  

97407025212600001213 32 727.56 0.00 0.00 0.00 0.00 32 727.56 0.00 32 727.56 0.00 32 727.56 0.00  

97407097950024500290 21 299.10 0.00 0.00 1 728.00 0.00 23 027.10 0.00 21 299.10 0.00 21 299.10 0.00  
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Итого 7 122 905.71 0.00 0.00 122 201.17 0.00 7 245 106.88 0.00 7 122 905.71 0.00 7 122 905.71 0.00  

 

Ответственный 
исполнитель: Казначей    Савкина Елена Геннадьевна  (83632) 7-19-09  

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)  (телефон)  

« 03 »  января     2012 г. 

 


